Consiglio Regionale del Lazio



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

N. 48

Presentata il 1 dicembre 2011

Assegnata il 7 dicembre 2011

DI INIZIATIVA DEI CONSIGLIERI : MONTINO Esterino, MARUCCIO Vincenzo, NIERI Luigi, ROSSODIVITA Giuseppe, PEDUZZI Ivano, ROMANZI Luciano, BONELLI Angelo, MEI Mario

"MODIFICA ALL'ARTICOLO OGGETTO: DELLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE "MODIFICHE ALLA 2001, N. DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE 16 MAGGIO 1973. N. 198 CONCERNENTE DEL REGOLAMENTO CONSIGLIO REGIONALE, TESTO COORDINATO"

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE L'inhiara foundre ente ricevibile Fig. -griata all GRCommission

Roma 7.12. 2011 Consiglio Regionale del Laziordine del P Il Direttore del Servizio



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE CONSILIARE

OGGETTO: MODIFICA ALL'ARTICOLO 14 DELLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE 4 LUGLIO 2001, N. 62, "MODIFICHE ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE 16 MAGGIO 1973, N.198, CONCERNENTE REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE, TESTO COORDINATO"

Di iniziativa dei Consiglieri:

Esterino Montino

Vincenzo Maruccio

Luigi Nieri

Giuseppe Rossodivita

Ivano Peduzzi

Luciano Romanzi

Angelo Bonelli Legelo Rowelli Mario Mei H. West



Il Consiglio regionale

Vista la legge statutaria 11 novembre 2004, n.1 "Nuovo Statuto della Regione Lazio";

Visto il testo coordinato del Regolamento del Consiglio regionale di cui alla deliberazione del Consiglio regionale 4 luglio 2001, n. 62 e successive modifiche e integrazioni;

Ritenuto opportuno procedere ad una riorganizzazione delle commissioni consiliari permanenti al fine di razionalizzare il loro funzionamento in termini sia di efficienza che di snellezza operativa, nonché di contenimento dei costi;

DELIBERA

di approvare le modifiche al regolamento dei lavori del Consiglio di cui all'allegato alla presente deliberazione, che di essa costituisce parte integrante.

ffr



Consiglio Regionale del Lazio

Articolo 1

(Modifica all'articolo 14 del Regolamento dei lavori del Consiglio)

1. Il comma 1 dell'art.14 è così sostituito:

"Sono istituite le seguenti Commissioni consiliari permanenti, rispettivamente competenti in materia di:

- a) I Commissione affari costituzionali e statutari
- b) II Commissione affari comunitari e internazionali
- c) III Commissione vigilanza sul pluralismo dell'informazione
- d) IV Commissione programmazione e bilancio
- e) V Commissione sanità e assistenza
- f) VI Commissione territorio e mobilità
- g) VII Commissione attività produttive e agricoltura
- VIII Commissione cultura, istruzione, formazione professionale e occupazione
- i) IX Commissione affari istituzionali
- j) X Commissione ambiente, protezione civile e sicurezza



Articolo 2

(Norma transitoria e finale)

- 1. Il Presidente del Consiglio entro 30 giorni dalla data di entrata in vigore della presente deliberazione, con proprio decreto formalizza la composizione delle commissioni permanenti di cui all'articolo 1.
- Tutte le commissioni permanenti in essere alla data di entrata in vigore della presente deliberazione, restano in carica nella loro attuale composizione fino all'adozione dei decreti di cui al comma 1.



Consiglio Regionale del Lazio

Articolo 3

(Entrata in vigore)

1. La presente deliberazione entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione nel Bollettino ufficiale della Regione.

W